
MUNICIPALIDAD DE ZAPALLAR
DEPAUAMENTOS DE ADQUTStCTONES

R.U.f:069050400.6

GERMAN RIESCO 399
TELEFON0S :033 712000

FAX :033 741/t'f1

Señores

Dirección

Fono

Fono Fax

Sr. o Srta.

Observación

Cuenta

Cantidad

S0N: C¡ento ocho

t-

ORDEN DE COMPRMRABAJO N" OOOOOO6I/2017

MARCIA PEÑA PEDRAZA RUT N' 012599299.4

JOSE MARIA MERCADO NO 58 CATAP

285017

MARCIA PEÑA PEDMZA

ADQUISICION DE ARREGLOS FLOMLES PAM ACTIVIDAD CUENTAS PUBLICAS, PAM
LAS CEREMONIAS LOS DIAS 26 Y

21 5-22-1 2-999-001 -000.

Precio Unit.
arrElos florales - 0BS: 12 R0SAS BLANCAS CADA UNO

soLtctruD N" 00000061

ZAPALLAR. miércoles 26 ayil2017

$15,126,05 $90,756.30

Recargo:

Descuento '1 
:

SUB TOTAL:

0.000%

0.000%

0.000%

$90,756

$0
-$0

-$0

$e9,756

$0

$1 7,243.698

$rq8,000

lmpuesto adicional:

I


